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Carta de menus Mirasoles Pasteleria

https://carta.menu
Avenida Las Heras 730, Resistencia H3500COV, Argentina
+543624488041 - http://Imirasolesresistencia.negocio.site

Aqui encontraras el menu de Mirasoles Pasteleria en Resistencia. Actualmente, el menl cuenta con 47 platos
y bebidas en la carta. Mirasoles Pasteleria en Resistencia te invita a descubrir su carta original y mend, junto
con los precios y resefias de los clientes. Con 86 valoraciones, el restaurante Mirasoles Pasteleria tiene una

puntuacién de 85.



https://carta.menu/restaurants/resistencia/mirasoles-pasteleria/m/menu-completo
https://carta.menu/list/24855734/restaurantes-resistencia
https://carta.menu/restaurants/resistencia/mirasoles-pasteleria

Burger Nerds Speisekarte

Vorspeisen & Salate

POMMES FRITES

Vorspeisen

CHILI-KASE-DIP

Pizza
FRISCH

Xx|-Burger

ITALIENISCHER BURGER

Eiscreme
BEN JERRYS

Chitir Eimer

SINGLE BUCKET

Kombinationen
REGIONAL

1€

5€

8€

3€

8€

Combo & Familien-Bucket

GROSSER EIMER

Gegrillte Burger

ITALIENISCHER BURGER

Dips

HAUSEIGENE DIPS

Salate

SALAT STANDARD (OHNE
HAHNCHENBRUSTFILET)

17 €

1€

5€

Burger Upgrades

SUSSKARTOFFEL-POMMES

Gemischte Gerichte

HUHNERSALAT

Chicken Dream

KID'S BUCKET (BIS 12 JAHRE)

Getranke

GETRANKE
BIER

SofR3en

GRILL
GUACAMOLE

Nachspeise

NY CHEESECAKE CREME
NERDS-DEAL

Poutine

CHILI-CHEESE POUTINE
PULLED PORK POUTINE

Restaurant Kategorie

VEGAN
VEGETARIER

Folgende Arten Von
Gerichten Werden
Serviert

FLEISCH

4¢€

7€

5€

6€
1€

3€
18 €

6€
8€



Burger Nerds Speisekarte

BURGER PULLED PORK BURGER 9 €

_& HAHNCHENBURGER 7¢€

Beilagen SWeRL¥  MEXIKANISCHER oe
BURGER

CRISPY CHICKEN BUCKET

FRISCHE POMMES 3¢e KINDER-BURGER (BIS 12 JAHRE) 5€

KETCHUP-MAYO BBQ-BURGER 8¢
BBQ-BURGER 2.0 9¢
Verwendete Zutaten KLASSIK-CHEESEBURGER 7€
KARTOFFELN AUCH ALS 3.0 11 €
SUSSKARTOFEELN GUACAMOLE-CHEESEBURGER 8¢€
KASE THE GREAT CRISPY BURGER 8€
SPECK UNCLE-SAM BURGER 9€
VEGAN-FOX (VEGANES e
BUI’ er BURGERBROTCHEN)
g MACH'S DOPPELT 3€
VEGGI-BURGER 7€

Burger Nerds

Ravardistrasse 38, 46399 Offnungszeiten:
Bocholt, North Rhine-Westphalia, Montag 16:30 -22:00
Germany Dienstag 16:30 -22:00

Mittwoch 16:30 -22:00
Donnerstag 16:30 -22:00
Freitag 16:30 -22:00
Samstag 14:00 -22:00
Sonntag 12:00 -22:00

Gemacht mit Speisekarte



https://speisekarte.menu/

